26. SISAK  CUP -  OZNAKA  KATEGORIJE  / MARK CATEGORY
	KATE POJEDINAČNO /KATA INDIVIDUAL
	Godina/Age
	Oznaka/ Mark
	Dopuštene kate/

Approved kata list

	Cicibani /Boys
	6 , 7
	A1
	H1,H2-dozvoljeno ponavljanje iste kate

	Cicibanke /Girls
	
	B1
	

	Mlađi učenici /Boys   ( 8 , 7 kyu )
	8 , 9
	A2
	H1,H2-dozvoljeno ponavljanje iste kate

	Mlađe učenice /Girls  ( 8, 7 kyu )
	
	B2
	

	Mlađi učenici / Boys
	8 , 9
	A3
	HKS pravila /

HKS rules

	Mlađe učenice / Girls
	
	B3
	

	Učenici / Boys   ( 8 , 7 kyu )
	10 , 11
	A4
	H1,H2-dozvoljeno ponavljanje iste kate

	Učenice / Girls  ( 8 , 7 kyu )
	
	B4
	

	Učenici / Boys   
	10 , 11
	A5
	HKS pravila /

HKS rules

	Učenice / Girls  
	
	B5
	

	Mlađi kadet i/ Young Cadets Male   ( 8 , 7 , 6 kyu )
	12 , 13


	A6
	H1,H2, H3 -dozvoljeno ponavljanje iste kate

	Mlađe kadetkinje / Young Cadets Female   ( 8 , 7 , 6 kyu )
	
	B6
	

	Mlađi kadeti / Boys 
	12 , 13


	A7
	HKS pravila /

HKS rules

	Mlađe kadetkinje / Girls
	
	B7
	

	Kadeti – Cadets / Male
	14 , 15


	A8
	WKF pravila /

WKF rules

	Kadetkinje – Cadets / Female
	
	B8
	


	BORBE POJEDINAČNO/ 
KUMITE INDIVIDUAL
	Godina/

Age
	Težina/

Weight
	Oznaka/ Mark

	Mlađi učenici / Boys
	8 , 9
	-26 kg
	MU1

	
	
	-30 kg
	MU2

	
	
	-34 kg
	MU3

	
	
	-38 kg
	MU4

	
	
	+38kg
	MU5

	Mlađe učenice / Girls
	8 , 9
	-28kg
	MU6

	
	
	-32kg
	MU7

	
	
	-36kg
	MU8

	
	
	+36kg
	MU9

	Učenici / Boys
	10 , 11
	-30kg
	U1

	
	
	-34kg
	U2

	
	
	-38kg
	U3

	
	
	-42kg
	U4

	
	
	-46kg
	U5

	
	
	+46kg
	U6

	Učenice / Girls
	10 , 11
	-32kg
	U7

	
	
	-36kg
	U8

	
	
	-40kg
	U9

	
	
	-44kg
	U10

	
	
	+44kg
	U11

	Mlađi kadet / Boys
	12 , 13
	-36kg
	MK1

	
	
	-41kg
	MK2

	
	
	-45kg
	MK3

	
	
	-48kg
	MK4

	
	
	-52kg
	MK5

	
	
	-57kg
	MK6

	
	
	+57kg
	MK7

	Mlađe kadetkinje / Girls
	12 , 13
	-40kg
	MK8

	
	
	-45kg
	MK9

	
	
	-50kg
	MK10

	
	
	-55kg
	MK11

	
	
	+55kg
	MK12

	Kadet / Cadets /Male
	14 , 15
	-52kg
	K1

	
	
	-57kg
	K2

	
	
	-63kg
	K3

	
	
	-70kg
	K4

	
	
	+70kg
	K5

	Kadetkinje / Cadets / Female
	14 , 15
	-47kg
	K6

	
	
	-54kg
	K7

	
	
	+54kg
	K8


PRIJAVE DO 02. 06. 2017.  DO 22:00 SATA   na           www.karate.com.hr
ENTRIES UNTIL  02. 06. 2017.  UNTIL 10 p.m.  on      www.karate.com.hr
